
Specialcenter Vest,Fasanstien

 

 

Fasanstien 35, 1

4220  Korsør

29188505

29-11-2023 3
11-06-2021

1
29-08-2019

1
16-05-2018

1
1  
2  
1  
1  
1  
 
1  
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af fødevarer i
køleskabe, temperatur i køle- og frostinventar, faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
udstyr og tilbehør. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Køkkenet fremstår snavset b.la. er der
under og ved køleskabe og opvaskemaskine belægninger af
sort snavs af ældre dato, el-kontakter i køkkenet har centimeter
tykt støvlag, ovnene er med fastbrændte belægninger og
madrester af ældre dato, hjørner og kanter på gulvet er med
sorte belægninger af snavs. Fotodokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal være
bedre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af Køkken og inventar.
Følgende er konstateret: Bordplader i køkken og
bespisningsområde er med huller og mangler glatte overflader
samt er køleskabe med rust og mangler afdækningsplade ved
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gulv, der mangler en loftplade. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden oplyser, at der er bestilt nye bordplader og køleskabe, Vejledt generelt om
vedligeholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater fra uge 35 til 47 på temperaturkontrol af køl, frost, varemodtagelse
og varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og dækkende
risikoanalyseblanketter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
holdbarhedsdatoer på mejerivarer i køleskab.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


